



BCPL Railway Infrastructure Limited

October 9, 2020

BSE Limited (BSE)
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

Scrip Code – 542057

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Publication of Postal Ballot Results in Newspapers

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published in Financial Express (English version) and Lipi (Bengali version) on 9th October 2020 with regard to the postal ballot results regarding approval of the members for Migration of Listing/ Trading of Equity Shares of the Company from BSE SME Platform to Main Board of BSE. The said information is also being made available on the website of the Company i.e. www.bcril.com.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For BCPL Railway Infrastructure Limited

Devshree Sinha
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A21786
Contact : +91 9674911121

REGISTERED OFFICE

112, Raja Ram Mohan Roy Sarani, Ground Floor, Kolkata - 700 009, Phone : 2219 0085 / 1814, 9674911100, Fax : 91 33 2241 8401
E-mail : corp@bcril.com, Website : www.bcril.com CIN NO : L51109WB1995PLC075801



BCPL RAILWAY INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN: L51109WB1995PLC075801

Registered Office: 112, Raja Ram Mohan Roy Sarani, Kolkata 700009, West Bengal, India

Phone: 033 2219 0085 / 1814, 96749 11100; Fax: 033 2241 8401;

Website: www.bcril.com; Email: investors@bcril.com, corp@bcril.com

DECLARATION OF RESULTS OF VOTING CONDUCTED BY POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, approval of the members of the Company was sought to pass Special Resolution by way of Postal Ballot / E-voting. The Company had provided the facility of E-voting to the Members to enable them to cast their votes electronically or through Postal Ballot Forms on the Special Resolution proposed in Postal Ballot Notice dated September 23, 2020. The Board of Directors had appointed CA Sandeep Nawalgaria, (Membership No. 057585), Nawalgaria Sandeep & Co., Chartered Accountants, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting. The Scrutinizer carried out the scrutiny of all the Postal Ballot forms and E-Voting received upto the last date of receipt i.e. Friday, November 06, 2020 till 5:00 p.m. and submitted his report on November 06, 2020.

The result of Postal Ballot and E-Voting is as under:

Special Resolution for Migration of Listing / Trading of Equity Shares of the Company from SME Platform of BSE Limited to Main Board of BSE Limited

Mode of Voting	No. of Shares Held (1)	No. of Votes Polled (2)	% of Votes Polled on outstanding shares (3) = [(2)/(1)]* 100	No. of Votes-in Favour (4)	No. of Votes-Against (5)	% of Votes in favour on votes polled (6) = [(4)/(2)]* 100	% of Votes against on votes polled (7) = [(5)/(2)]* 100
E-voting	1,67,23,638	1,27,47,638	76.22	1,27,47,638	NIL	100	NIL
Postal Ballot	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL
Total	1,67,23,638	1,27,47,638	76.22	1,27,47,638	NIL	100	NIL

The above resolution has been passed with requisite majority.

The results of Postal Ballot and e-voting has been communicated to the Stock Exchange.

Also, the Results of Postal Ballot and e-voting will be displayed on the Notice board of the Registered Office of the Company. Such Results, alongwith the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's website i.e. www.bcril.com and on the website of CDSL i.e. www.cdslindia.com.

By order of the Board of Directors
For BCPL Railway Infrastructure Limited

Sd/-
Devshree Sinha

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Kolkata

Date: November 07, 2020

লিপি

কলকাতা, মোমবাড়ি, ৯ নভেম্বর ২০২০
Kolkata-Monday-November 9, 2020
Artik: Top, Page 3

৯ বাণিজ্য



বিসিপিএল রেলওয়ে ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড

CIN: L51109WB1995PLC075801

রেজিস্টার্ড অফিস: ১১২, রাজা রামমোহন রায় সরণী, কলকাতা ৭০০০০৯, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত.

ফোন: ০৩৩ ২২১৯ ০০৮৫/১৮১৪, ৯৬৭৪৯ ১১১০০; ফ্যাক্স: ০৩৩ ২২৪১ ৮৪০১;

Website: www.bcril.com; Email: investors@bcril.com, corp@bcril.com

পোস্টাল ব্যালটে সম্পাদিত ভোটার ফলাফলের ঘোষণা

কোম্পানি (ম্যানুজেন্টিং অ্যান্ড ইনফ্রাস্ট্রাকচার) লিমিটেড, ২০১৪-এর জুন ২২ এর সঙ্গে পরে দ্বারা ১১০-এর পর্যালোচনা এবং কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর অন্যান্য প্রয়োজনীয় শর্তাবলি অনুযায়ী পোস্টাল ব্যালট/ই-ভোটিং মাধ্যমে বিশেষ প্রস্তাব পাস করানোর জন্য কোম্পানির সদস্যদের অনুমোদন চাওয়া হয়েছিল। কোম্পানি প্রস্তাবিত বিশেষ প্রস্তাবের উপর তৈরীকৃত পদ্ধতিতে ই-ভোটিং মাধ্যমে অথবা পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি তারিখ ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২০ মতো পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে সদস্যদের ভোটে প্রস্তাবের সুবিধা প্রদানের ব্যবস্থা করেছিল। ই-ভোটিং এবং পোস্টাল ব্যালটে ভোটার পরিচালনার জন্য পরিচালনা পর্ষদ নিঃসঙ্গী নওয়ালগারিয়া (মেম্বারশিপ নং: ০৫৭৫৮৫), নওয়ালগারিয়া সঙ্গী অ্যান্ড কোং, চার্টার্ড অ্যাকাউন্ট্যান্টস কে স্ক্রিনিংকার হিসেবে নিযুক্ত করেছিল। স্ক্রিনিংকার সমস্ত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং ই-ভোটিং প্রাপ্তের শেষ তারিখ অর্থাৎ ০৬ নভেম্বর, ২০২০ তারিখ বিকেল ৫.০০ টা পর্যন্ত স্থায়ী ই-ভোটিং এর স্ক্রিনিং সম্পন্ন করেন এবং ৬ নভেম্বর, ২০২০ তারিখে বিশেষ্ট লিপি করেন।

উক্ত ই-ভোটিং এবং পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল নিম্নরূপ:

বিএসই লিমিটেডের এসএমই স্ট্যান্ডার্ড থেকে বিএসই লিমিটেডের নূন্য বোর্ডে ইকুইটি শেয়ার সমূহের ক্রয় বিক্রয়/মাইগ্রেশন অফ সিকিউরিটি-এর জন্য বিশেষ প্রস্তাব

ভোটারের নাম	হারকরার শেয়ারসমূহের সংখ্যা (১)	পাস ভোটার সংখ্যা (২)	অটো-ডায়ালগ শেয়ার সমূহের উপর ভোটার হারকরার সংখ্যা (৩)=[(১)/(২)]*১০০	অপক্ষপক্ষ ভোটার সংখ্যা (৪)	নিষ্কক্ষপক্ষ ভোটার সংখ্যা (৫)	অপক্ষপক্ষ ভোটার হারকরার সংখ্যা (৬)=[(৪)/(২)]*১০০	নিষ্কক্ষপক্ষ ভোটার হারকরার সংখ্যা (৭)=[(৫)/(২)]*১০০
ই-ভোটিং	১,৬৭,২৩,৬৩৮	১,২৭,৪৭,৬৩৮	৭৬.২২	১,২৭,৪৭,৬৩৮	নেই	১০০	নেই
পোস্টাল ব্যালট	নেই	নেই	নেই	নেই	নেই	নেই	নেই
মোট	১,৬৭,২৩,৬৩৮	১,২৭,৪৭,৬৩৮	৭৬.২২	১,২৭,৪৭,৬৩৮	নেই	১০০	নেই

উপরোক্ত প্রস্তাব প্রয়োজনীয় সংখ্যিক সহ পাস হয়েছে।

ই-ভোটিং এবং পোস্টাল ব্যালট ভোটার ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের সঙ্গে যুক্ত করা হয়েছে।

এছাড়াও ই-ভোটিং এবং পোস্টাল ব্যালট ভোটার ফলাফল কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসের নোটিশ বোর্ডে প্রদর্শিত করা হবে। স্ক্রিনিংকারের বিশেষ্ট সহ এই ফলাফল কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.bcril.com এবং ডিডিলিঙ্গএসএ-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.cdslindia.com এ পাওয়া যাবে।

পরিচালনা পর্ষদের অধিনায়ক হিসেবে
বিসিপিএল রেলওয়ে ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেডের পক্ষে
স্/-

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৭ নভেম্বর, ২০২০

স্বাক্ষরিত
কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার

